ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBBC Nậm Pồ, ngày          tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến về báo cáo công tác bầu cử và khen thưởng trong tổ

chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND số

85/2015/QH13; Hướng dẫn số 821/HD-UBND, ngày 10/5/2021 của UBND

huyện về hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trong tổ chức bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026. UBND huyện mời đồng chí dự họp với những nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/5/2021 (Thứ 5).

- Địa điểm:

+ Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

+ Phòng họp trực tuyến tại xã Si Pa Phìn.

2. Nội dung:

- Báo cáo công tác bầu cử; công tác thi đua, khen thưởng trong tổ chức bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026 và một số nội dung khác.

3. Thành phần mời

* Điểm cầu trực tuyến tại phòng họp UBND huyện

Thành viên Ban chỉ đạo bầu cử huyện,Thành viên UBBC bầu huyện tổ

chức triển khai bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

* Điểm cầu trực tuyến tại xã Si Pa Phìn

- Đồng chí Bùi Văn Luyện - CT UBND huyện, Chủ tịch UBBC huyện:

Chủ trì cuộc họp.

Lưu ý: Thành viên Ban Chỉ đạo, thành viên UBBC huyện gần điểm cầu

trực tuyến nào thì họp tại điểm cầu trực tuyến đó.

4. Phân công nhiệm vụ

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan Viễn

thông huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến và các điều kiện cần thiết khác để phục

vụ cho cuộc họp tại điểm cầu trực tuyến huyện.

- Phòng Nội vụ chủ trì chuẩn bị nội dung, tài liệu họp cho đại biểu dự họp và

gửi lên gmail của huyện: ubndhnp@gmail.com. MK: Ubndnampo. Đề nghị các

đồng chí tham dự họp chủ động tải về làm tài liệu.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân  huyện, Văn phòng HĐND và UBND

huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm

trên. Trường hợp nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo đến các cơ quan, đơn vị qua điện thoại./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-26T22:07:38+0700

		2021-05-27T07:44:02+0700

		2021-05-27T07:44:26+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-27T08:22:53+0700